
DETERMINAZIONE N. 70  DEL 31.05.2019

Oggetto: Liquidazione compenso avvocato per attività legale svolta in ambito stragiudiziale. 

                                                      IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che
su  indicazione  della  Giunta  Camerale  lo  scrivente  ha  richiesto  all'Avv.  Sabina  Mameli,  iscritta
all'albo dei legali di questa Camera, parere legale sui seguenti argomenti: 

• richiesta di accesso agli atti; 
• contingentamento del personale per future quiescenze;
• contenzioso in atto con ex dipendente camerale.

Atteso che la professionista ha reso i pareri richiesti;

Visto il preavviso di parcella inviato dall'Avv. Sabina Mameli con nota del 19 maggio u.s., assunto al
protocollo camerale al n. 11310/E del 20.05.2019 per la somma di € 5.764,12 al  netto d'IVA e
ritenuta d'acconto;
Accertata la disponibilità da parte dell'ufficio ragioneria;

                                                            D E T E R M I N A

Di liquidare all'Avv. Sabina Mameli per l'attività legale prestata in ambito stragiudiziale in favore
della Camera di Commercio la somma di € 5.764,12 al netto d'IVA e ritenuta d'acconto;

Di imputare la superiore somma al cdc 325043 AA01 del Bilancio Camerale.

                                                                                                 Il Segretario Generale
                                                                                                    Dott. Alfio Pagliaro   

 

 Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


